



MARKETING

Four Cheese Risotto Ball - 100 Count
Gluten Free

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
R-109		00818022020919				
Brand		Brand Owner		GPC Description		
SAUGATUCK KITCHENS		Saugatuck Kitchens LLC		Pies/Pastries/Pizzas/Quiches - Savoury (Frozen)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
2154 GRM	2126 GRM	No		United States	Undeclared	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
12 INH	12.7 INH	2.5 INH	0.22 FTQ	12x20	540 Days	-20 FAH / 0 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen

ALLERGENS

Milk - C

Eggs - C

Soybean - C

Wheat - NI

Sesame - NI

Peanuts - NI

Tree - NI

Fish - NI

Shellfish - NI

Cereals - N

Nutrition Facts

100 Servings per container

Serving Size1 Piece

Amount Per Serving

Calories50

% Daily Value*

Total Fat2.5 g3%

Saturated Fat1 g5%

Trans Fat0 g

Cholesterol10 mg3%

Sodium135 mg6%

Total Carbohydrates5 g2%

Dietary Fiber0 g0%

Total Sugars0 g

Includes Added Sugars%

Protein1 g

Vitamin D%

Calcium31 mg2%

Iron0 mg0%

Potassium%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Cooked Rice(water, salt, onion, garlic, pepper, iron phosphate, niacin, thiamine mononitrate and folic acid) Cream Cheese(cultured pasteurized milk and cream, cheese cultures, salt, carob bean and/or xanthan and/or guar gum) Gouda Cheese (Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes, Annatto) Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Skim Milk, Salt, Cheese Cultures, Enzymes, Modified Food Starch, Powdered Cellulose, Natamycin) Fontinella Cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes) Parmesan cheese (pasteurized part-skim cow's milk, cheese cultures, salt, enzymes, powdered cellulose, natamycin), Heavy Cream (carrageenan, mono and diglycerides, Polysorbate 80) Shallots, Garlic, Breading: Breadcrumbs(Rice Meal, Dextrose, Canola Oil, Sea Salt, Caramel Color) Rice Flour, Cage Free Eggs*, Citric Acid*, Blended Oil (Canola Oil, Virgin Olive Oil)

00818022020919 - Four Cheese Risotto Ball - 100 Count Glut...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Cook from frozen. Preheat oil to 350°F. Fry for 3-5 minutes until golden brown.

SERVING SUGGESTIONS



Cook from frozen. Preheat oil to 350°F. Fry for 3-5 minutes until golden brown.

MORE INFORMATION

